

#### ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Setor de Compras e Licitações Avenida 29 de Dezembro, 12 - Centro, São Bonifácio/SC Visite nosso site: https://www.saobonifacio.sc.gov.br/ licitacaoecomprassaobonifacio@gmail.com

# **CONCORRENCIA N° 01/2024**

# **ERRATA N° 001**

O Município de São Bonifácio torna público que houve alterações no Edital nº 01/2024, no anexo VIII - Termo de Referência, mantendo a abertura para o dia 04/06/2024, às 13h00min, a sessão eletrônica de abertura e recebimento dos envelopes.

Seguem abaixo as alterações:

### Onde se Lê:

LOTE	ESPECECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	Ponte de Concreto armado de 125m2 no Centro da Localidade de Rio do Poncho no Município de São Bonifácio/SC, incluindo fornecimento de material e mão de obra. A superestrutura de laje e vigas pré-fabricadas, será fornecida pelo Município.	UN	1	775.334,60	775.334,60
LOTE	ESPECECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	Ponte de Concreto Armado de 195m2 localizado na SB 479 próximos acesso ao aviário de Heberto Stock da localidade de Rio do Poncho no Município de São Bonifácio/SC, incluindo fornecimento de material e mão de obra. A superestrutura de laje e vigas pré-fabricadas, será fornecida pelo Município.	UN	1	1.093.162,51	1.093.162,51

#### Leia-se:

LOTE	ESPECECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
02	Ponte de Concreto armado de 125m2 no Centro da Localidade de Rio do Poncho no Município de São Bonifácio/SC, incluindo	UN	1	775.334,60	775.334,60



### ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO

Setor de Compras e Licitações Avenida 29 de Dezembro, 12 - Centro, São Bonifácio/SC Visite nosso site: https://www.saobonifacio.sc.gov.br/ licitacaoecomprassaobonifacio@gmail.com

	fornecimento de material e mão de obra.				
LOTE	ESPECECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	Ponte de Concreto Armado de 195m2 localizado na SB 479 próximos acesso ao aviário de Heberto Stock da localidade de Rio do Poncho no Município de São Bonifácio/SC, incluindo fornecimento de material e mão de obra.	UN	1	1.093.162,51	1.093.162,51

São Bonifácio, 16 de Maio de 2024.

LAURINO PETERS
PREFEITO MUNICIPAL